n.º4007824-SSP/GO e do CPF/MF n.º 713.304.531-15, brasileiro, solteiro, 
pecuarista, residente e domiciliado na Chácara Santa Luzia,município de 
Colmeia-TO.FORMA DO TÍTULO:E.P.C.V., lavrada nestas notas no livro n.º011, 
fls.162/162v.º,em 04.04.2012.VALOR DO TÍTULO:R$336.000,00 (Trezentos e 
trinta e seis mil  reais).REGISTRO ANTERIOR:M-2758, feito em 08 de dezembro 
de 2015,neste CRI.O referido é verdade e dou fé.Doralucia Borges da Silva 
Aguiar-Oficial.
----------------------------------------------------------------------------
R-001-M-2.812-Goianorte-TO,25 de maio de 2016.

[...]

da Cidade de Guaraí- TO,  residentes e domiciliados na Quadra 208 Sul, 
Alameda 12, Lote 08-A, aptº 401, Setor Sudoeste, na cidade de Palmas-TO. 
FORMA DO TÍTULO:E.P.C.V. lavrada no 2º Ofício de Guaraí-TO, no livro n.º 
054, fls.103/106, em 05/09/2019.VALOR DO TÍTULO:R$336.071,24 (Trezentos e 
trinta e seis mil,setenta e um reais e vinte e quatro centavos).REGISTRO 
ANTERIOR: R-002-M-2.812, acima.Foram satisfeitas todas as exigências das 
leis. Emolumentos(cartório):R$2.127,20; TFJ(Tribunal de Justiça): R$466,00; 
Funcivil (Tribunal de Justiça):R$101,40; FSE(Tribunal de Justiça):R$2,00;

[...]

EMITENTE:WALKIRIA FALEIRO DE SOUSA MAGALHÃES, portadora do RG n° 
4838907-2ªvia-SSP/GO, expedida em 18/12/2008, inscrita no CPF/MF nº 
009.901.281-21; OUTORGA UXÓRIA/MARITAL:NILO CARLOS DE CARVALHO 
OLIVEIRA,portador do RG n° 4.107.570 - DGPC/GO, inscrito no CPF/MF n° 

924.887.141-00; VALOR: R$570.500,00(Quinhentos e setenta mil e quinhentos 
reais);Juros Efetivos de 5,0000% ao ano; VENCIMENTO FINAL:02/09/2022; Como 
credor: Banco Bradesco, S.A.,CNPJ:60.746.948/0001-12; Agência Operadora 
03300-Guaraí-TO.  GARANTIAS:Alienação Fiduciária do imóvel rural acima 
descrito e caracterizado, de propriedade da emitente, WALKIRIA FALEIRO DE

[...]

Em Alienação Fiduciária, o imóvel objeto desta 
matricula, conforme Cédula de Crédito Bancário-CCB,Limite Guarda Chuva - 
Abertura de Limite de Crédito, n.º da Cédula 1809560. Emitido em:09/02/2023. 
Vencimento: 30/01/2033. Valor do limite de Crédito:R$ 2.700.000,00 (dois 
milhões setecentos mil reais). Emitente/Devedora Fiduciante: WALKIRIA 
FALEIRO DE SOUSA MAGALHÃES, CPF n.º009.901.281-21. As demais condições 
constam na via aqui arquivada. Emolumentos(cartório):R$2.553,51; 
TFJ(Tribunal de Justiça): R$ 643,42; Funcivil(Tribunal de Justiça):R$334,88;